
Uchwała Nr 96/254/2013 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 21 maja 2013 r. 
 

w sprawie upoważnienia dwóch członków Zarządu Powiatu w Kluczborku do udzielenia 
firmie POLBAU Zakład Techniczno-Budowlany Sp. z o.o. pełnomocnictwa do 
występowania w imieniu Powiat Kluczborskiego w procesie uzyskiwania pozwoleń 
wymaganych przepisami prawa budowlanego niezbędnych do realizacji przedsięwzięcia 
pn. „Kluczborski Inkubator Przedsiębiorczości dla wsparcia rozwoju gospodarki w 
powiecie kluczborskim - etap II budynek przy ul. Moniuszki 11” współfinansowanego ze 
środków EFRR w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 
na lata 2007-2013 
 
Na podstawie art. 48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
/Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późniejszymi zmianami/ 
Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się dwóch członków Zarządu Powiatu w Kluczborku do  udzielenia 
pełnomocnictwa firmie POLBAU Zakład Techniczno-Budowlany Sp. z o.o. pełnomocnictwa 
do występowania w imieniu Powiat Kluczborskiego w procesie uzyskiwania pozwoleń 
wymaganych przepisami prawa budowlanego niezbędnych do realizacji przedsięwzięcia 
pn. „Kluczborski Inkubator Przedsiębiorczości dla wsparcia rozwoju gospodarki  
w powiecie kluczborskim - etap II budynek przy ul. Moniuszki 11. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 
 

1. Przewodniczący        ………..…………………………………… 
(Piotr Pośpiech) 
 
 

2. Członek                   ……..………………………………………. 
(Mieczysław Czapliński) 
 
 

3. Członek                   ………..……………………………………. 
(Maciej Tomaszczyk) 
 
 

4. Członek                   ………..……………………………………. 
(Artur Nowak) 

 


